ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỒNG THỊNH

Số: 204/UBND-QS
V/v xin ý kiến với quy hoạch nguồn

Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban

CHQS xã giai đoạn 2022-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Thịnh, ngày 10 tháng 7 năm 2024

                    Kính gửi: - Ban Tổ chức Huyện ủy Định Hóa;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện Định Hoá;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ năm 2019; Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày

30/6/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của

Luật Dân quân tự vệ (DQTV) về tổ chức xây dựng lực lượng DQTV;

Căn cứ Thông tư số 01/2013/TTLT-BNV-BQP, ngày 10/4/2013 của Bộ Nội

vụ - Bộ Quốc phòng, về việc hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng và bố

trí sử dụng Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND ngày 19/1/2017 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thái Nguyên, về việc ban hành Đề án xây dựng lực lượng dân quân tự vệ tỉnh

Thái Nguyên giai đoạn 2016 - 2025, tầm nhìn đến năm 2035;

Căn cứ Công văn số 5248/UBND-NV ngày 11 tháng 11 năm 2022 của

UBND huyện Định Hoá, v/v hướng dẫn thực hiện công tác quy hoạch Chỉ huy

trưởng, Chỉ huy phó Ban CHQS cấp xã giai đoạn 2022-2026.

Thực hiện Thông báo số 110-TB/ĐU ngày 10/07/2024 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Đồng Thịnh, về việc cho ý kiến nhân sự quy hoạch Chỉ huy trưởng,
Chỉ huy phó Ban CHQS sự xã Đồng Thịnh giai đoạn 2022 - 2026.

Để đảm bảo cho việc quy hoạch nguồn Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban

CHQS xã giai đoạn 2022-2026 đúng quy định tại Thông tư số 01/2013/TTLT-BNV-

BQP, ngày 10/4/2013 của Bộ Nội vụ - Bộ Quốc phòng. UBND xã Đồng Thịnh  đề

nghị Ban tổ chức Huyện ủy, Ban CHQS huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ huyện

Định Hoá xem xét cho ý kiến về quy hoạch nguồn Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban

CHQS xã Đồng Thịnh giai đoạn 2022-2026 (có danh sách nhân sự kèm theo).

Với nội dung trên, UBND xã Đồng Thịnh đề nghị Ban Tổ chức Huyện ủy,

Ban CHQS huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ huyện Định Hoá xem xét cho ý kiến

trình UBND phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban CHQS huyện;

- Phòng Nội vụ huyện,

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Quy hoạch Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban CHQS xã Đồng Thịnh giai đoạn 2022 - 2026

(Kèm theo Công văn số 204/UBND- QS ngày 10/7/2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

STT HỌ VÀ TÊN
Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Tôn

giáo

Đảng,

Đoàn

Phục

viên

xuất

ngũ

Trình

độ văn

hóa

Trình độ

chuyên

môn

Lý luận

chính trị

Chức vụ

hiện nay
Nơi ở hiện nay Ghi chú

1 Chức danh Chỉ huy trưởng

  Hà Văn Giang 02/01/1991 Nam Tày Không Đảng Không 12/12

Đại học

ngành

Quân sự

cơ sở

Trung cấp

Phó Chỉ

trưởng Ban

CHQS xã

Đồng Thịnh,

Định Hoá,

Thái Nguyên

2 Chức danh Chỉ huy phó

  Nguyễn Viết Luân 20/04/2003 Nam Tày Không Đoàn Không 12/12 Không Không Không

Đồng Thịnh,

Định Hoá,

Thái Nguyên

Đang học

cao đẳng

 ngành

Quân sự cơ

sở

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:13:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:38:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!